АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	15.02.2017       №    	38

О внесении изменений в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 02.09.2014 № 333   «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  муниципальной услуги « Предоставления  жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»

        В    соответствии с  Федеральным  Законом  от 13.07.2015  № 218 -ФЗ   «О государственной  регистрации  недвижимости»,   с Федеральным   законом от  03.07.2016  № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской   Федерации   и признании  утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения  в  административный  регламент, утвержденный  постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 02.09.2014  № 333   «Об утверждении Административного регламента предоставления  администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  муниципальной услуги « Предоставления  жилых помещений  по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)»:
1.1.  В п.2.11 главы 2 слова « Единого государственного  реестра права  » заменить на «Единого  государственного    реестра недвижимости».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета»,  а также на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета:www.sokurnso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                  П. М. Дубовский

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15

.

0

2

.201

7

№

3

8

О внесении изменений в постановление

администрации Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

от

02.09.2014

№ 333

«Об

утверждении Административного регламента предоставления  администрацией

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

муниципальной у

слуги « Предоставления

жилых помещений

по договорам

аренды без проведения торгов (конкурсов

,

аукционов)

»

В

соответствии с

Федеральн

ым

Закон

ом

от 13.07

.2015  № 218

-

ФЗ

«О

государственной  регистрации  недвижимости»,   с Федеральным   законом от

03.07.2016  № 361

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты

Российс

кой   Федерации   и признании  утрати

вшими силу отдельных

законодате

льных актов (положений законодательных актов) Российской

Федерации»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.Внести следующие изменения

в

административный  регламент,

утвержденный

постановление

администрации Сокурского сельсовета

Мошковского рай

она Новосибирск

ой области  от 02.09.2014  № 333

«Об

утверждении Административного регламента предоставления  администрацией

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

муниципальной у

слуги « Предоставления

жилых помещений

по договорам

аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)

»

:

1.1.

В п.2.11

главы 2 слова « Единого госуд

арственного  реестра права

»

заменить на «Единого  государственного    реестра недвижимости».

2.

Опубликовать настоящее постановление в

периодическом

печатном

издании

органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского

района Новосибирской области

«Вести Сокурского сельсовета»

,

а также на

официальном сайте

администрации Сокурского се

льсовета

:

www

.

sokurnso

.

r

u

.

Глава

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П

.

М

.

Дубовский